LEI Nº 3.319, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2.012.

Dá nome a logradouro público no Bairro

Barreiro do Amaral - Rua São Geraldo.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.1 º Fica denominada Rua São Geraldo a via de acesso que tem início na

Rua José Pedro Soares, no bairro Barreiro do Amaral e término às margens do Rio das

Velhas.

Art. 2° O Poder Executivo providenciará a devida comunicação à Empresa

Brasileira de Correio e Telégrafos, CEMIG, COP ASA e TELEMAR.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

San Luzia, 26 de novembro de 2.012.

Pfételtura Municipal de Sânta Luzia
AFIXADO EM~1_/LI
RETIRADO EM_l_I_

· /,. >··1·1·i'. 0 · 11R • .i, ·

~P/. c1;:i i!;/,~ , J ·o/: Jo'fi,lf~/I'
CAMARAMUNICIPALDE SANTA LUZIA ~ ·~~·

ESTADO DE MINAS GERAIS __.. 1

PRESIDÊNCIA

OFÍC.PROC. 186/2012 , • .,.< ''
--~·;~;-:_:.,-,.,_(,.; ;.-' ,-;,-., ~- -.,

,.;

Senhor Prefeito,·

. . ' ·'. ····· .' ' ' '1-k~~~,_,_ . / ' ";, ;;;;:-,~~·- ~ _:.=:=l ' '
· Sirvq-me deste para eflcaminhaf a·V.Exª, hsr<ipâsiÇãO·(ci~-.;õ6112012: ''(Já nome

a !ogràdouro p'úblico fio Bal;ro Bafr~fro do_Améiàt-RuaSão Geraldo"

. ,;
Atenciosamçnte,

. Vagne(Guiné .

· · Presidente
\

· ·Senhor
- ~/

Dr;Gi/berto Dorneles
- I

'[)D.Prefeito Municipal de Santa J,,uzia/MG

Rua.Direita, 750 " Centro J S~nta Luzia 1 Minas Gerais - Cep: 33010-000
Telefax: (31) 3641-7422 J Home Page: ~.santaluzia.cam.mg.gov.br

' ?

CÂMARAM.UNICIPALDE SANTA LUZIA
· ESTADO DE MINAS GERAIS_

'

Proposição Lei Nº 061/2012

''Dá nome a logradouro público no Bairro Barreiro ·
' '

do Amaral -Rua São Geraldo"
' '

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estsdo de Minas Gerais, no uso das suas atribuições

legais, aprova a.seguinte Lei:

Art. 1° - Fita denominada R.ua São Geraldo, à ~ia de acesso que tem inicio na Rua

Jose Pedro Soares· no bairro. l3arref ro cio Amaral 'e termJnancfo as ~árgens do Rio das

Velhas.

Art.2° - O Poder Executivo providenciará a devida t~municação a Empresa Brasileira de
' '

Correios e Telégrafos; CEMIG; COPASA e Telemar. · - ·. -, '

Art. 3° ~ Esta Lei entrar em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
-....· . .

C(J)ntrári_o.

. Santà Luzia,

'

Elias Matos

1º Secretário· ·

. . ; . , ..• A
. . . . . . . . . .· . . . - '(~\V

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luúa 1 Minas Gerai
0

s - Cep: 33010-000,. .& ~. .

Telefax: (31}3641-7422 \ Home Page: www.santaluzia.cam.mg.gov.br ~

!

.·-~